


 
Eldistribution att samråda med Länsstyrelsen enligt 12 kap 6 § MB. Vattenfall Eldistribution kommer att 
anpassa sitt arbete till de eventuella skyddsåtgärder som länsstyrelsen kan meddela vid samråd. 

 

• Vilken årsmedelströmlast som antagandena om magnetfält baserats på. Vi vill också ha en 
uppskattning på om det är troligt att årsmedelströmlasten och därmed magnetfältet kan 
komma att bli större än vad som angivits för den nu aktuella lasten i koncessionsansökan. Om 
så är fallet ska ni redovisa det troliga slutliga magnetfältet.  

De årsmedelströmlaster som beräkningen baseras på är 193 A för aktuell ledning och 138 A för 
parallellgående ledning. Beräkningarna baseras på årsmedelströmmar från de senaste åren och 
därmed kan magnetfälten komma att förändras i framtiden. Årsmedelströmmen på ledningen kan 
variera utifrån en hel rad faktorer, såsom exempelvis uttagslastens utveckling, anslutning av 
produktionskällor, vilken driftläggning vi kommer ha i framtiden samt ifall nätstrukturen ändras i 
framtiden. Det är omöjligt att sia om hur eventuella förändringar i framtiden kommer se ut och 
årsmedelströmmen kan därför både öka och minska. 

 
• Vi behöver också ett förtydligande kring hur många parallella ledningar det finns på sträckan. 

Enligt våra uppgifter är det två ledningar som går parallellt, dessa har anläggningsnummer 
403Amd och 403amd (1). Enligt beslut ska 403amd(1) ersätta 403amd, vi saknar dock 
information om att 403amd har raserats i enlighet med beslutet.  

Det är enbart på sträckan ut från station Kärrarp som det finns en parallellgång av ledningar, se figur 1 
nedan.  

 
Figur 1. Parallellgång ledningar vid Kärrarp 

Aktuell ledning som ansökan avser innehar anläggningsnummer 403BIN(1) och parallellt med denna 
ut från station Kärrarp sträcker sig ledningen som innehar anläggningsnummer 403AMD(1). Del av 
403AMD har raserats enligt koncessionskarta i beslut med diarienummer 12-100410. Vattenfall 
Eldistribution vill förtydliga att det är del av 403AMD som har raserats, inte hela ledningen som 
omfattas av anläggningsnumret.     

 

Med vänliga hälsningar 

Vattenfall Eldistribution AB 
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